様

㈱富士レークホテル

山梨県南都留郡富士河口湖町１番地

Ｔｅｌ ０５５５－７２－２２０９

Ｆａｘ ０５５５－７３－２７００

拝啓 平素は格別な御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の書類をご送付させて頂きます。ご高覧の上宜しくお取り計らいくださいます様

お願い申し上げます。                            敬具

飲物飲物飲物飲物・・・・各種料金表各種料金表各種料金表各種料金表

                   平成２４年３月１日現在

品   名 税込料金税込料金税込料金税込料金

ビール（中ﾋﾞﾝ） 760760760760 円円円円

生ビール 840840840840 円円円円

ノンアルコールビール 530530530530 円円円円

生酒 1,1551,1551,1551,155 円円円円

日本酒 630630630630 円円円円

ジュース類 350350350350 円円円円

焼 酎 （芋各種） 6,0006,0006,0006,000 円円円円

  〃  （いいちこ） 4,2004,2004,2004,200 円円円円

ウィスキー（リザーブ） 7,7007,7007,7007,700 円円円円

ワイン  風間甲州 3.1503.1503.1503.150 円円円円

 〃      （ハーフボトル）   1.7851.7851.7851.785 円円円円

 〃   赤富士 3.1503.1503.1503.150 円円円円

飲み放題（１２０分） お一人様

お酒・ﾋﾞｰﾙ･ｼﾞｭｰｽ類･焼酎(芋または麦どちらか)

ﾜｲﾝ・ｳｨｽｷｰ(ﾘｻﾞｰﾌﾞ)

3,1503,1503,1503,150 円円円円

宴会場カラオケ （１２０分） 15,75015,75015,75015,750 円円円円

マージャン １卓 4,2004,2004,2004,200 円円円円

囲碁・将棋 １卓 1,0501,0501,0501,050 円円円円

マッサージ （３０分) 3,3,3,3,606060600000 円円円円

民謡ショー （３０分） 26,25026,25026,25026,250 円円円円

コンパニオン １名 （１２０分） 16,80016,80016,80016,800 円円円円

  〃    延長 １名 （３０分） 4,2004,2004,2004,200 円円円円

  〃    別途 コンパニオン車代 （５名迄一台で）     1.0501.0501.0501.050 円円円円

刺身舟盛り （10 人前）        21.00021.00021.00021.000 円円円円

甲州あわびの煮貝 （１人前）             3,1503,1503,1503,150 円円円円

馬刺し （１人前）             1,5751,5751,5751,575 円円円円

甲州ワインビーフ熔岩焼（１人前）             3,1503,1503,1503,150 円円円円